УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРМАВИРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШАХМАТНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

От 30 апреля 2020 года       №  53/1 - од

«Об утверждении составов и сроков работы приемной и апелляционной

комиссий»

Для организации реализации приема и проведения индивидуального

отбора поступающих в МБУ ДО ДЮСШШ для освоения общеразвивающей

программы, предпрофессиональной программы и программы спортивной

подготовки по шахматам и шашкам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав приемной комиссии:

Председатель:       Ургарчева Т.Г. – директор  МБУ ДО ДЮСШШ.

Состав комиссии Портнова А.В.:– замдиректора по МР.

    Головко А.А. – инструктор-методист.

   Онищук В.А. – тренер-преподаватель.

   Онищук Е.Н.– тренер-преподаватель.

2. Утвердить состав апелляционной комиссии:

Председатель:       Глаголько А.Г. – замдиректора по УСР.

Состав комиссии:  Ищенко О.Н. – тренер-преподаватель.

     Селищев С.М. – тренер-преподаватель

3. Назначить Ребик О.А. – секретаря - секретарем приемной комиссии.

4. Утвердить сроки проведения работы приемной и апелляционной

комиссий:

Срок проведения: приложение №1.

Место проведения: приложение №1.

Время работы: приложение №1.

Директор МБУ ДО ДЮСШШ    Т.Г. Ургарчева

С приказом работники ознакомлены:

Онищук В.А.

Онищук Е.Н.

Головко А.А.

Портнова А.В.

Ищенко О.Н.

Ребик О.А.

Селищев С.М.

Приложение №1

к приказу №  53/1  - од

от 30 апреля 2020 года

Расписание работы приемной и апелляционной комиссий, контактные

телефоны

Расписание работы приемной комиссии, контактные телефоны

№ Дата работы

приемной

комиссии

Место работы

приемной

комиссии

Время работы

приемной

комиссии

Контактные

телефоны

1 15.05-14.08 Гоголя, 207 пн. – пт.

с 9.00-17.00

(86137) 4-60-22

Расписание работы апелляционной комиссии, контактные телефоны

№ Дата работы

апелляционной

комиссии

Место работы

апелляционной

комиссии

Время работы

апелляционной

комиссии

Контактные

телефоны

1 24.08-28.08 Гоголя, 207 с 9.00-13.00 (86137) 4-60-22

Проведение индивидуального отбора

№ Дата работы

приемной

комиссии

Место работы

приемной

комиссии

Время работы

приемной

комиссии

Контактные

телефоны

1 15.08-23.08 Гоголя, 207 пн. – пт.

с 9.00-13.00

(86137) 4-60-22

Приложение №2

к приказу №  53/1  - Од

от 30 апреля 2020 года

Информация о приеме и зачислении на обучение по дополнительной предпрофессиональной программе в области

физической культуры и спорта
Наименование

программы

Этап обуче

ния

Год

обуче

ния

Сроки приема

документов на
обучение

Сроки проведения

индивид отбора
поступающих

Срок

зачисления

Количество

бюджетных
мест

На базовом уровне обучения На углубленном уровне

обучения

    всего 1 год

обуче
ния

2 год

обуче
ния

3 год

обуче
ния

4 год

обуче
ния

5 год

обуче
ния

6 год

обуче
ния

всего 1 год

обуче
ния

2 год

обуче
ния

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 17 14 18 19

Дополнительная

предпрофессиональная

программа «Шахматы»

Базовый

уровень

1 15.05 14.08 15.08 23.08 1.09.2020 г. 350 429 52 42 98 158 34 45 81 44 37

Дополнительная

предпрофессиональная

программа «Шашки»

Базовый
уровень

1 15.05 14.08 15.08 23.08 1.09.2020 г. 87 75 45 0 30 0 0 0 12 12 0

Продолжение таблицы
Количество вакантных бюджетных мест На базовом уровне обучения На углубленном уровне обучения

всего 1 год обуче

ния

2 год обуче

ния

3 год обуче

ния

1 год обуче

ния

2 год обуче

ния

3 год обуче

ния

всего 4 год обуче

ния

5 год обуче

ния

20 21 22 23 24 26 27 28 25 29 30

Дополнительная предпрофессиональная

программа «Шахматы»

150 40 0 0 0 0 0 0 0 0

Дополнительная предпрофессиональная

программа «Шашки»

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Приложение №3

к приказу №  53/1  - Од

от 30 апреля 2020 года

Информация о приеме и зачислении на обучение по дополнительной общеразвивающей программе

Наименование

программы

Этап

обуче

ния

Год

обу

че
ния

Сроки приема

документов на

обучение

Сроки

проведения

индивид отбора
поступающих

Срок зачис

ления

Количест

во

бюджетн
ых мест

Этап спортивно-

оздоровительный

 Количество вакантных

бюджетных мест

На этапе начальной подготовки

    всего 1 год

обуче
ния

2 год

обуче
ния

всего 1 год обуче

ния

2 год обуче

ния

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Дополнительная

общеразвивающая

программа

«Шахматы»

Спортив

но

оздорови
тельный

1 15.05 14.08 15.08 23.08 01.09.20 г. 756 631 370 319 Дополнительная

Общеразвивающая

программа «Шахматы»

120 120 0

Дополнительная

общеразвивающая

программа «Шашки»

Спортив

но

оздорови
тельный

1 15.05 14.08 15.08 23.08 01.09.20 г. 100 95 30 50 Дополнительная

Общеразвивающая

программа «Шашки»

0 0 0

Приложение №4

к приказу №  53/1  - Од

от 30 апреля 2020 года

Информация о приеме и зачислении на обучение по программе спортивной подготовки в области физической

культуры и спорта

Наименование

программы

Сроки приема

документов на
обучение

Сроки проведения

индивид отбора
поступающих

Срок

зачисления

Количество

бюджетных
мест

На этапе начальной подготовки На тренировочном этапе

    всего 1 год обуче

ния

2 год обуче

ния

всего 1 год обуче

ния

2 год обуче

ния

3 год

обуче
ния

4 год обуче

ния

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 18 19 20 21

Программа спортивной

подготовки по виду

спорта  «Шахматы»

15.05 14.08 15.08 23.08 1.09.2020 г. 18 0 0 0 18 6 0 6 6

Программа спортивной

подготовки по виду

спорта  «Шашки»

15.05 14.08 15.08 23.08 1.09.2020г. 6 0 0 0 6 6 0 0 0